Онлай уроки учебного процесса
	Учебная группа 
	2171

	Дисциплина
	Сервисная деятельность

	Преподаватель
	Лаврентьева М.С.

	Период
	06.04.2020-30.04.2020 (4 недели)




	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Время
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	10.04.2020
	Практическая работа №8. Анализ показателей качества услуги.
	 10.00
	1. Разработать критерии оценки показателей качеств услуг.
 

	Фотографии работы направить преподавателю WhatsApp 10.04.2020

	24.04.2020
	2.Формы обслуживания населения этими предприятиями.
(онлайн урок)
	[bookmark: _GoBack] 12.00
	1.Выполнить практическую работу №10
2. Оформить конспект 
	Фотографии конспекта направить преподавателю WhatsApp 24.04.2020


Уважаемые студенты! Если вы выполняете задание письменно в тетради, не забывайте ставить дату выполнения.


